
  

 

PORTARIA Nº 530 DE 06 DE JUNHO DE 2025. 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E 
FISCAL DE CONTRATO. 

 
Considerando os autos do Processo Administrativo nº 766/2025; 
 
O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Paulino Lourenço da Silva, no uso de 
suas atribuições legais;  
 
R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Designar a Sra Célia Aparecida de Andrade, matrícula nº 005010 e a Sra. Rosiane 
Auxiliadora Fernandes de Freitas, matrícula 006130, como Gestor e Fiscal de Contrato, 
respectivamente, na condição de titulares, para gerir e fiscalizar a execução do Contrato, ou outros 
instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de Registro de Preços, cujo objeto é a contratação de 
empresa especializada no fornecimento de materiais gráficos e brindes personalizados, nos termos 
do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023, celebrados entre o MUNICÍPIO DE IRUPI e a empresa, 
como segue:  

 
ARP Nº EMPRESA CNPJ Nº 

80/2025 
AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES 

LTDA 
11.383.230/0001-01 

81/2025 BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 14.966.026/0001-01 

82/2025 BH BRINDES E SERVIÇOS LTDA 45.802.500/0001-85 

83/2025 BOLSAS FENIX LTDA 50.892.186/0001-09 

84/2025 CHARLLIS TEIXEIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 35.005.186/0001-56 

85/2025 D TUDO ARMARINHO LTDA 32.102.852/0001-86 

86/2025 GRÁFICA IGUAÇÚ LTDA 20.949.657/0001-07 

87/2025 GRÁFICA PRODATA LTDA 28.141.384/0001-81 

88/2025 GRÁFICA VEREDAS LTDA 32.879.576/0001-67 

89/2025 INOVAR INDÚSTRIA E COMUNICAÇÃO LTDA 54.479.179/0001-30 

90/2025 LCT SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 47.776.344/0001-50 

91/2025 
LF5 COMÉRCIO, INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES 

LTDA 
54.257.139/0002-25 

92/2025 MAAT SOLUÇÕES LTDA 27.143.706/0001-69 

93/2025 MARCELO SIMONI 37.652.289/0001-33 

94/2025 PERSONALIT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 11.420.136/0001-77 

95/2025 
RANNIPLAST IND E COMÉRCIO ARTIGOS 

PLÁSTICOS LTDA 
01.069.808/0001-98 

96/2025 RB COMUNICACÃO VISUAL EIRELI 27.232.288/0001-86 

97/2025 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA 18.250.413/0001-90 

98/2025 VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA LTDA 04.135.560/0001-04 

 
Art. 2º. Designar os(as) servidores, Sra Fabiane Almerinda Medeiros de Souza, matrícula nº 

235972 e a Sra Flávia Nunes Barglini, matrícula nº 226653, como Gestor e Fiscal de Contrato, 
respectivamente, na condição de suplentes, para gerir e fiscalizar execução do contrato ou outros 



  

 

instrumentos equivalentes, oriundos da Ata de Registro de Preços acima descrita, nos 
impedimentos legais e eventuais do titular, nos termos do Decreto nº 95, de 30 de março de 2023. 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se. 
 
Irupi - ES, 06 de junho de 2025. 
 
 
 

PAULINO LOURENÇO DA SILVA 
PREFEITO DE IRUPI/ES 

 
 
 
 
 
 

Certidão de Publicação 
 
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que 
a presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em 
06 de junho de 2025. 
 
 
 

Stênio Washington Rodrigues Belo 
Secretário Municipal de Governo 

 
 


		2025-06-06T14:28:55+0000


		2025-06-06T15:42:01+0000




